Az elmondottak az eredetiben részletesen így következnek: ... „tum vero considerantes nobilem juvenem Joannem Egerházi de Mező-Band, inde a puero honestis litteris deditum, tandem non exigua cura et fatigiis comparasse in mirabili et laboriosa illa arte pictoria progressum, quo cum aliis magnanimis viris, tum maxime serenissimo quondam Gabrieli illi sacri Romani imperii et Transilvaniae principi etc.: magui nominis praedecessori nostro, in pingendis mirificoque artificio variegandis, aureo, argenteo variisque a aliis aspectui placidis coloribus, tam *Vincziensis*, quam vero *Albensis* palatiorum principum laquearibus, adeoque renovatae minoris turris circulos, horaeque totius literas numerales condecens ordine et directa linea eliminando ut et tegmina turris, usque summa culmina viridi colore tignendo inservivisse et collaborasse idoneus repertus fuerit; in sequentia vero tempora praestantius incrementum majoremque spem suae virtutis polliceri perhibetur, quo itaque ad laudabilia quaeque facinora incitamentum ipsa ex munificentia nostra principali accedat: eundem Joannem Egerházi alias *Képiró*, veluti alioquin etiam ex nobilibus oriundum notabilis, denuo in coetum et numerum verorum et indubitatorum regni nostri Transilvaniae et partium Hungariae eidem anuexarum nobilium annumerandum, aggregandum, cooptandum et adscribendum duximus, decernentes expresse, ut idem Joannes Egerhazi alias *Képiro* ac per eum Stephanus Egerhazi frater ipsius carnalis, ipsorumque

haeredes et posteritates utriusque sexus universi a modo in perpetuum pro veris et indubitatis nobilibus habeantur et reputentur. In signum autem hujusmodi verae et perfectae nobilitatis eorum haec arma: scutum videlicet rubei coloris, cujus fundum occupat rupes triangularis, cui aquila expansis alis reflexoque versus sinistram capite superstare, ei item homo viridi tunica et pileo similiter viridi et rubei guttulis notatam triaque penicilla dextra tenere, sinistra vero manibus mucronem nudum sanguinis involutum, et capiti hostili infixum sursum levare conspiciuntur, quibus omnibus supereminet album ex membrana inclinatum cum impressa Emblematica illa pharasi: Quod libet, licet. Scuto incumbit cassis detecta, aurea corona signata; supra vero coronam muero itidem inferiori similis, cum incusso capite hostile cernitur. A summitate porro cassidis teniae sive lemnisci, a sinistra quidem albi et rubei, a dextra vero partibus flavi caeruleique colorum, hinc inde defluentes utraque scuti oras sine margines decenter ambiunt et exoriant; prout haec omnia ab eodem ipso Joane Egerházi alias Képiro exquisite comptere in frontispitio praesentium exprimuntur.“